Volkswagen Zentrum
Pillenstein GmbH

VW Tiguan Elegance 1.5 TSI DSG IQ.LIGHT NAVI
SITZH. PDC PKW

Pris 34 908 EUR

Moms Kan goéras

Konstruktion Terrangbil/pick up

Forstagangsregistrering 08.2023

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Matarstalining 23 050 KM

Motorstyrka 110 KW (150 HK)

Cylindervolym 1498 ccm

Treibstoffart Bensin

Farg Svart

Vaxeltyp Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Fordonstyp: Mietwagen

Agare | férsta hand

Fordonsid. W076692

Utrustning:

Furth

| A el :

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefon: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

E-post: vwz.internet@pillenstein.de
Hemsida:www.pillenstein.de

Kraftstoff Bensin, | férsta hand, Besiktning ny, Sport Package, Backkamera, Navigationssystem
Discover Media inkl.Streaming & Internet, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Ab-
biegelicht, Elektrisk baklucka, MikrovliesArtVelours, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, S&-
tesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fénsterhissar, Fénster-/huvudkrockkuddar, ESP

(elektroniskt stabilitetsprogram), deep black perleffekt,

CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen

Digitaler Radioempfang DAB, Apple
18 Zoll, ABS (antiblockeringssystem),

Fjarrmandvrerat centrallds, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Miljoklass Euro 6d, Para-
meterstyrning, Privacy-Verglasung, Takreling, Genomlastningssystem, Delat baksate, Isofix-
System, Komfortsate(n), Lenkrad beheizt, Mittarmstdéd, Regnsensor

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total kdrstracka

Rénta

Total mangd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

6 982,-

27 926,-
6,30 %
6,49 %

48

60 000 KM
5254,-
33770,-
12 218,-
449,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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